- ۱- کارل مارکس، پیام آغاز به کار جامعه بین المللی کارگران (انترناسیونال اول)
- ۲- مارکس، نبردهای طبقاتی در فرانسه (۵۰-۱۸۴۸)، ترجمه باقر پرهام، صص ۴۲- ۱۴۱ نشر مرکز، تهران، چاپ چهارم ۱۳۹۰.
- ۳- عباس منصوران، در دفاع از استراتژی سوسیالیسم انقلابی، علیه ناسیونال - رفرمیسم <https://cpiran.org/html/maghalat/page1/۳/۲۰۱۹/> پنجشنبه - ۱۶ اسفند ۱۳۹۷.
- ۴- مارکس، انگلس، خطاییه به کمیته مرکزی اتحادیه کمونیستها، سال ۱۸۵۰، ترجمه از متن انگلیسی،

دهم تیرماه ۱۴۰۱

حزب در شبکه های اجتماعی

Peshraw Cpiran

Peshraw Cpiran

Peshraw Cpiran

Peshraw Cpiran

## خطر مینی مالیسم و تنزل گرایی